
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-07-20-000093-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: sale.mub.com.ua

Номер лоту: 44/105-3

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Щербань О.М.

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): 1 Пакет простих іменних акцій
емітента: 1. Назва: ПАТ «Транспортник» (ідентифікаційних код за ЄДРПОУ 21514186) 2.
Місцезнаходження: 04119, м.Київ, вул. Дегтярівська, 25А 3. Засоби зв’язку: тел. (044) 483-15-73,
(044)483-76-79 4. Розмір статутного капіталу: 11 609 000,00 грн. 5. Кількість акцій до продажу: 10
675 шт., що становить 24,9836% від статутного капіталу емітента; 6. Номінальна вартість цінного
папера – 271,69 грн. 7. Форма випуску акцій – бездокументарна. 8. Загальна номінальна вартість
пакету простих іменних акцій, що пропонується до продажу, складає 2900290,75 грн. 9.
Середньоспискова чисельність працівників: 2; Статутний капітал 11608770.32 грн 10. Площа та
правовий режим земельних ділянок, що належать ПАТ «Транспортник»: Кадастровий
номер:8000000000:88:061:0038. - 3,4141Га за адресою 04119, м.Київ, вул. Дегтярівська, 25А. Вид
речового права - право оренди земельної ділянки, Дата державної реєстрації права (в державному
реєстрі прав) 2019-04-25T19:28:52+03:00 .Цільове призначення ділянки: 02.07 Для іншої житлової
забудови, Категорія земель - Землі житлової та громадської забудови, Вид використання - для
будівництва житлового комплексу Кадастровий номер:8000000000:88:061:0220. - 0.8791 Га за
адресою 04119, м.Київ, вул. Дегтярівська, 25А Цільове призначення ділянки: Житлової забудови і
комерційної забудови, Категорія земель - Землі житлової та громадської забудови, Вид
використання - для будівництва, експлуатації та обслуговування житлового комплексу з вбудовано-
прибудованими приміщеннями, паркінгом та готельно- офісним центром. Розрахункова вартість
чистих активів -19885 тис. грн Балансовий прибуток (збиток) (2018р): -31494 тис грн. поточна
кредиторська заборгованість: 33059 тис грн. Баланс 13174 тис грн Чистий фінансовий результат:
збиток 4414 тис грн Основні види продукції (робіт, послуг) та її обсяг: 1194000,00 грн. (здача
приміщень в оренду). Основним напрямком дiяльностi ПАТ "Транспортник" є надання в оренду й
експлуатацiю власного чи орендованого майна. Компанiя зареєстрована за адресою: м. Київ, вул.
Дегтярiвська, 25А, за цiєю адресою знаходяться будiвлi та примiщення, що здаються в оренду, а
також адмiнiстративний офiс Компанiї iдентифiкацiйний код 21514186 мiсцезнаходження за
КОАТУУ- 8039100000 органiзацiйно-правова форма за КОПФГ-230 - акцiонерне товариство Публiчне
акцiонерне товариство "Транспортник" створено у 1994 роцi, як Закрите акцiонерне товариство
"Транспортник", на базi майна "Орендного автотранспортного пiдприємства 13001" шляхом випуску
акцiй на повну вартiсть майна, визначену згiдно з його оцiнкою, здiйсненою в процесi приватизацiї
та договором купiвлi-продажу №124 вiд 30.06.1994 року. Засновниками Товариства, на момент його



створення буди 1517 осiб - працiвники, члени їх сiмей та пенсiонери (колишнi працiвники)
"Орендного автотранспортного пiдприємства 13001", що взяли участь у створеннi Товариства.
Згiдно з рiшенням Загальних зборiв акцiонерiв Товариства вiд 21.01.2013 року, у зв'язку з
необхiднiстю приведення дiяльностi Товариства у вiдповiднiсть з нормами Закону України "Про
акцiонернi товариства", найменування Закритого акцiонерного товариства "Транспортник" змiнено
на Публiчне акцiонерне товариство "Транспортник". Станом на 31 грудня 2018 року кiлькiсть
штатних працiвникiв Товариства становила 2 особи, середня кiлькiсть працiвникiв, осiб - 2.
Юридична адреса Товариства: Україна 04119, м. Київ, вул. Дегтярiвська, буд.25-А Станом на 31
грудня 2018 р. зареєстрований капiтал в сумi 11 609 тисяч гривень (2017: 11 609 тисяч гривень) був
повнiстю оплачений протягом перiоду, встановленого законом. Статутний капiтал подiлено на 42
728 (Сорок двi тисячi сiмсот двадцять вiсiм) штук простих iменних акцiй номiнальною вартiстю
271,69 гривень кожна. Станом на 31 грудня Товариство мало наступних акцiонерiв: 31 грудня 2018
КУА "Промисловi iнвестицiї" 71,987923 % ТОВ "Керен" 24,983617% Фiзичнi особи 3,02846 % Всього
100% Зберігач (реєстратор): ПАТ «КБ «НАДРА» (код ЄДРПОУ 20025456);2 Пакет інвестиційні
сертифікати іменні ТОВ «КУА Круар» (ПВІФ «ЦЕНТР-ІНВЕСТ» НЗ): 1. Назва емітента: ТОВ «КУА
Круар» (ПВІФ «ЦЕНТР-ІНВЕСТ» НЗ) (ідентифікаційних код за ЄДРПОУ-ЄДРІСІ: 33480656-233569) 2.
Місцезнаходження: 69013, Запорізька обл., м. Запоріжжя, вул. Горького, 126, оф.2 3. Засоби зв’язку:
тел. 057 732-61-37 4. Розмір статутного капіталу: 10 327000,00 грн. 5. Кількість цінних паперів до
продажу: 175 000шт. 6. Номінальна вартість цінного папера – 1,00 грн. 7. Форма випуску –
бездокументарна. 8. Загальна номінальна вартість пакету складає 175000,00 грн. 9.
Середньоспискова чисельність працівників:1; 10. Площа та правовий режим земельної ділянки, що
належить ТОВ «КУА Круар» (ПВІФ «ЦЕНТР- ІНВЕСТ» НЗ): не має. 11. Балансова вартість основних
фондів(первисна): 0 грн. 12. Знос основних фондів: 0 грн. 13. Балансовий прибуток (2014р): - 0 грн.
14. Дебіторська заборгованість: 0 грн. 15. Кредиторська заборгованість: 0 грн. 16. Основні види
продукції (робіт, послуг) та її обсяг: управління активами. Знаходиться в стадії припинення за
судовим рішенням про банкрутство. 17. Зберігач (реєстратор): ПАТ «КБ «НАДРА» (код ЄДРПОУ
20025456)

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 758 343.63 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 75 834.36 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 29.07.2020 20:01:51

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
sale.mub.com.ua

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування організатора: Арбітражний керуючий Щербань О.М.

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


